
 

 

ZARZĄDZENIE NR 765/2509/23 

PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 i Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2  

na terenie Miasta Koszalina w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700, 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Miasta Koszalina w 2023 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Koszalinie, ul. Jana Pawła II 2/3 - 5 194,00 zł, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Koszalinie, ul. Wańkowicza 5F/1 - 4 425,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

 

 Prezydent Miasta Koszalina 

 

Piotr Jedliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1428


		2023-02-27T13:23:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




